con la cédula de ciudadanía No.1.112.930.173, en el proceso de la referencia, de 
conformidad con lo ordenado en Auto Interlocutorio Civil No.419 del 17 de noviembre de 

2022, por medio del presente escrito me permito allegar:  

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO   

 Total de la Obligación desde 07/2021 a 11/2022 CINCO MILLONES OCHOCIENTOS 
TREINTA MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE............ ($5.830.450).  

 Intereses de Mora desde 04/2021 a 09/2022 QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 

CIENTO DIECISEIS PESOS MCTE...………………………………………….….. ($594.116).  

 Monto SEIS MILLONES CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS 

SESENTA Y SEIS PESOS MCTE ……………………………………………… ($6.424.566).